רמלה ע"י עוה"ד איריס מוריץ
בעניין:

נגד
הנאשם -היתם רג'אבי ע"י עוה"ד יורי

קורנברג

ג ז ר - ד י ן

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום הכולל שני אישומים. לאחר שמיעת הראיות, הנאשם זוכה מהעבירה
שיוחסו לו באישום השני והורשע בעבירה שיוחסה לו באישום הראשון שהיא עבירה של גניבת רכב לפי
סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי עובדות האישום הראשון, ביום 28.11.13 התקלקל
הרכב את המתלוננת החנתה אלה, בנסיבות הרכב). (להלן: "מאזדה" מסוג המתלוננת של רכבה
גנב ,12:00 לשעה בסמוך ,2.12.13 ביום "המקום"). (להלן: מכבים-רעות בכביש חנייה במפרץ
הגרר). (להלן: נהג שבה גרר משאית על הרכב את והעמיס למקום שהגיע בכך הרכב את הנאשם
הגרר.

מלוא סכום הקנס לפירעון מיידי.

ד. 10 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים ממועד שחרורו הנאשם לא יבצע

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עבירה לפי סימן ה1 בפרק י"א לחוק העונשין.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ד אדר א' תשע"ו, 23 פברואר 2016, במעמד הצדדים.